平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
中国にあります連結子会社 共和興塑膠（廊坊）有限公司において環境対応のコストが増加したことで、前回発表の業績

予想を下回る見込みとなったため、通期の業績予想を修正いたします。

平成29年10月31日
各 位

上場会社名 共和レザー株式会社
代表者 取締役社長 中村 尚範
（コード番号 3553 ）
問合せ先責任者 取締役経理部長 阿部 惠造
（TEL 053-425-2121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,000 3,600 3,600 2,300 93.88
今回修正予想(B) 47,500 3,000 3,050 2,100 85.72
増減額(B-A) 500 △600 △550 △200
増減率(%) 1.1 △16.7 △15.3 △8.7
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

46,773 3,770 3,803 2,557 104.39

以 上